
令和4年

昭和の日

憲法記念日

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

→

4/10(日）

→4/11(月）

4/12(火）

→

4/28(木）

4/29(金）

4/30(土）

5/3(火）

5/3(火）

5/1(日）

→
→

4/14（木）

4/15（金）

5/4(水）

5/5(木）
→4/13（水）

5/6(金）

5/7(土）

北須磨文化センター図書室　078-791-0949

→
→ 5/8(日）

4/16(土）

4/17（日）

→
4/8(金） →
4/9(土） →

4/7(木）

貸出日 返却日
4/5(火） →
4/6(水） →

4/26(火）

4/27(水）

※こちらの表でご確認ください

4/19（火）～24（日）
蔵書点検の為

図書室は休室となります
このため、4/5（火）～17（日）の間は
本の貸出期間が約3週間です


