## 図書室からのお知らせ

## 4/19(火)~24(日) 蔵書点検の為

## 図書室は休室となります

このため、4/5(火)~17(日)の間は 本の貸出期間が約3週間です

※こちらの表でご確認ください

貸出日		返却日	
<sup>令和4年</sup> 4/5(火)	$\longrightarrow$	4/26(火)	
4/6(水)	$\rightarrow$	4/27(水)	
4/7(木)	$\rightarrow$	4/28(木)	
4/8(金)	$\rightarrow$	4/29(金)	昭和の日
4/9(土)	$\rightarrow$	4/30(土)	
4/10(日)	$\rightarrow$	5/1(日)	
4/11(月)	$\rightarrow$	5/3(火)	憲法記念日
4/12(火)	$\rightarrow$	5/3(火)	憲法記念日
4/13(水)	$\rightarrow$	5/4(水)	みどりの日
4/14(木)	$\rightarrow$	5/5(木)	こともの日
4/15(金)	$\rightarrow$	5/6(金)	
4/16(土)	$\rightarrow$	5/7(土)	
4/17(日)	$\stackrel{-}{\rightarrow}$	5/8(日)	



